РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.11.2015г.2015 г. №665-р

рп.Клетня

«Об утверждении состава конкурсной

комиссии по отбору  субъектов малого

 предпринимательства, которым

предоставляется  субсидия (грант)

в Клетнянском районе в 2015 году»

                        В соответствии с постановленем администрации

Клетнянского района от 27.11.2015г. №1023 «Об утверждении положения

о порядке предоставления субсидии субъектам малого и среднего

предпринимательства Клетнянского района в 2015 году»

1.Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по отбору

субъектов малого и среднего предпринимательства, которым

предоставляется  субсидия (грант)  в Клетнянском районе в 2015 году»

 2. Настоящее  постановление вступает в действие с момента подписания.

 3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Клетнянского района                                                                  С.Н.Васькин

Исп.Долженкова Е.А.

Тел.9-19-06

 Начальник отдела

 организационно-контрольной и

 кадровой работы

 администрации Клетнянского района                                     Т.Е.Гасперт

Ведущий специалист, юрист

администрации Клетнянского  района              О.А. Мерзлова

                                                                               Утвержден

                                                                                      Распоряжением

администрации

                                                                                  Клетнянского района

от 27.11.2015г. №665-р

СОСТАВ

Конкурсной комиссии по отбору субъектов малого предпринимательства,

которым предоставляется субсидия (грант)  в Клетнянском  районе в 2015

году

1 Васькин Станислав Николаевич И.о. главы администрации

Клетнянского района,

Председатель комиссии

2 Гасперт Татьяна Егоровна Начальник отдела

организационно-контрольной и

кадровой работы

администрации Клетнянского

района,

Заместитель председателя

комиссии

3 Долженкова Елена Александровна Начальник отдела

экономического анализа,

прогнозирования и цен

администрации Клетнянского

 района, Секретарь комиссии

 Члены комиссии:

4 Мерзлова Ольга Алексеевна Юрист администрации

Клетнянского района

5 Соколова Галина Николаевна Ведущий специалист

финансового управления

администрации

Клетнянского района

6 Лагутина Татьяна Васильевна Член Совета предпринимателей

Клетнянского района (по

согласованию)

7 Диесперов Иван Григорьевич Глава Лутенского сельского

поселения (по согласованию)